

## ETKİNLİKLERİMİZ

### Şubemiz Üyeleri EMO Genç İle Birlikte WIN'09 Fuarını Ziyaret Etti.

EMO Bursa Şubenin üyelerine yönelik olarak her yıl düzenlediği WIN '09 gezisi , EMO-GENÇ üyelerinin de katılımı ile gerçekleştirildi. Mesleğimizin doğası gereği takip edilmediğinde bilginin erozyana uğradığı savından hareket edecek olursak, bir yandan öğrencilerin ve üyelerimizin yeni teknolojileri takip edebilmesine diğer yandan üyelerimizle EMO GENÇ üyeleri arasındaki bağların güçlenmesine hizmet eden fuar ziyareti gerçekleştirildi.



### Elektronik ve Bilgisayar Mühendisliği Meslek Tanıtımı

Üniversite ve meslek seçiminde lise düzeyinde okuyan öğrencilerin bilinçlendirilmesi, mesleğimizi sevmesini sağlamanın yollarından bir tanesi lise öğrencileri ile meslektaşlarımızın bire bir görüşme olanaklarının yaratılmasından geçmektedir. Şubemiz tarafından düzenli olarak yapılan meslek tanıtımlarına ,05 Mart 2009 tarihinde Bursa Anadolu Kız Lisesi Öğrencilerine, Elektronik Mühendisliği alanında Şube Yönetim Kurulu Üyesi Elektronik Mühendisi Mehmet CAN, Bilgisayar Mühendisliği alanında ise Şube Eğitim Sorumlusu Bilgisayar Mühendisi Hüseyin YEŞİLSEVEN tarafından verilen meslek tanıtım seminerleri ile devam edildi.



### “ 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü ” Kutlandı.

8 Mart 2009 Pazar günü kadın üyelerimize yönelik olarak Prof.Dr. Ulviye ÖZER 'in konuşmacı olarak katıldığı kahvaltılı söyleşi düzenlendi. Prof. Dr. Ulviye Özer konuşmasında ;kadınların kadın olmaktan kaynaklı yaşadığı sıkıntılar tarihsel bir zemine oturarak anlattı. Kurtuluş Savaşımız ve Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunda ülkemiz kadınının büyük fedakarlıklarına vurgu yapan Sayın ÖZER, Meslek, aile ve toplumsal ilişkiler ağı içinde kadın olmanın zorluğu üzerinde durdu. Sayın Özer ile yapılan söyleşi kadın üyelerimiz tarafından büyük ilgi gördü.



### Aselsan'a Teknik Gezi Düzenlendi.

Teknoloji üretmeyen bir ülkenin Teknoloji üretmelere bağlı olarak yaşamak zorunda olduğu açıktır. Özellikle günümüzde elektronik ve bilişim sistemleri konularında teknoloji üretebilmek hayati önem taşımaktadır. Ülkemizin Elektronik üretimi konusunda trpanlanmaktan kurtulan az sayıda ki kurumlardan biri ise kuşkusuz ASELSAN dır.EMO GENÇ üyelerimize yönelik olarak düzenlediğimiz teknik geze ziyaret edilen ASELSAN; farklı yatırım ve üretim yapısı gerektiren proje konularına bağlı olarak; Haberleşme Cihazları Grup Başkanlığı (HC), Savunma ve Sistem Teknolojileri Grup Başkanlığı (SST), Radar, Elektronik Harp ve İstihbarat Sistemleri Grup Başkanlığı (REHİS) ve Mikroelektronik, Güdüm ve Elektro-Optik Grup Başkanlığı (MGEO) olmak üzere dört ayrı Grup Başkanlığı bünyesinde örgütlenmiştir.

EMO-Genç Bursa Şubesi Üyeleri 10 mart 2009 salı günü Ankara Aselsan A.Ş. Akyurt Tesisleri Mikroelektronik, Güdüm ve Elektro-Optik grubu başkanlığına yapılan teknik gezi sonrasında Anıtkabir i ziyaret etmeyi de ihmal etti.

